DK S N P GR
� www.docuthek.com
D GB F NL I E
TR CZ PL RUS H
©
 2
01
7

Daten). Jede anderweitige Verwendung gilt als nicht
bestimmungsgemäß.
Typenschlüssel
Code Beschreibung
IC 40 Stellantrieb
S Notschließfunktion
A Netzspannung 100 – 230 V~, 50/60 Hz
2
3
Drehmoment:
2,5 Nm
3 Nm
A
D
Analoger Eingang 4 – 20 mA
Digitaler Eingang
R101) Rückmeldepotenziometer 1 kΩ
1) Optional
Teilebezeichnungen
2 3
1
4
1 Gehäusedeckel
2 Stellungsanzeige
3 Rote und blaue LED
4 Optische Schnittstelle
Typenschild
Netzspannung, elektrische Leistung, Schutzart, Um-
gebungstemperatur, Drehmoment und Einbaulage,
siehe Typenschild.
D-49018 Osnabrück, Germany
IC
P:
U:
Kombination Stellantrieb mit Drosselklappe
Typ IC 40 + Drosselklappe BV..
IBG IC 40 + BVG (für Gas)
IBGF IC 40 + BVGF (für Gas, spielfreie Klappe)
IBA IC 40 + BVA (für Luft)
IBAF IC 40 + BVAF (für Luft, spielfreie Klappe)
IBH IC 40 + BVH (für Warmluft und Rauchgas)
IBHS IC 40S + BVHS (für Warmluft und Rauch-
gas, mit Notschließfunktion)
 VORSICHT
Die Notschließfunktion nur für die vorgesehene
Funktion nutzen. Wird die Notschließfunktion zur
Regelabschaltung oder zum Takten des Brenners
angewendet, verkürzt sich die Lebensdauer der
Drosselklappe und des Antriebs. Solche Anwen-
dungen entsprechen nicht dem bestimmungsge-
mäßen Gebrauch.
Kombination Stellantrieb mit Linearstellglied
Typ IC 40 + Linearstellglied
IFC 1 IC 40 + Linearstellglied VFC, Baugröße 1
IFC 3 IC 40 + Linearstellglied VFC, Baugröße 3
Einbauen
 VORSICHT